
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 5 marca 1993 r. Nr 4

Treść:
Poz.

ROZPORZĄDZENIE Str.

25 —- Wojewody Katowickiego Nr 34/93 z dnia 23 lutego 1993 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej i Rejono- 23 
wych Komisji Lekarskich oraz Wojewódzkiej i Rejonowych Komisji Poborowych, ustalenia ich siedzib 
oraz określenia terytorialnego zasięgu ich działania.

OBWIESZCZENIA

26 — Wojewody Katowickiego z dnia 23 lutego 1993 r. w sprawie ustalenia powierzchni lasów nie stanowiących 26
własności Skarbu Państwa, objętych nadzorem przez Nadleśniczego Lasów Państwowych.

27 — Wojewody Katowickiego z dnia 23 lutego 1993 r. w sprawie ogłoszenia statutu Międzygminnego Związku 36
Telekomunikacyjnego z siedzibą w Rybniku.

28 — Wojewody Katowickiego z dnia 25 lutego 1993 r. w sprawie powierzenia Nadleśniczym w Olkuszu, Ru- 27
dzińcu i Rurach Raciborskich obowiązków organizatora robót publicznych, związanych z usuwaniem skut­

ków pożaru.

poz. 25

ROZPORZĄDZENIE NR 34/93 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 23 lutego 1993 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej i Rejonowej Komisji 
Lekarskich oraz Wojewódzkiej i Rejonowej Komisji Po­
borowych, ustalenia ich siedzib oraz określenia terytorial­

nego zasięgu ich działania.

Na podstawie art. 20 i 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123), art. 26 ust. 2, art. 35 ust. 2 i art. 36 
ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. 
Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254) § 1, § 5 i § 7 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 roku 
w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych, wyna­
gradzania za udział w ich pracy oraz odpłatności za ba­
dania specjalistyczne (Dz. U. Nr 48, poz. 218)

zarządzam co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia w województwie katowickim 
poboru w roku 1993, działając w porozumieniu z Sze­
fem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego i Przewod­
niczącym Okręgowej Rady Lekarskiej powołuję:
1) Wojewódzką Komisję Lekarską i Wojewódzką Ko­

misję Poborową w Katowicach;
2) 24 rejonowe komisje lekarskie i 24 rejonowe ko­

misje poborowe w: Będzinie, Bytomiu, Chorzowie, 
Chrzanowie, Dąbrowie Górniczej, Gliwicach (Nr 1). 
Gliwicach (Nr 2), Jastrzębiu Zdroju, Katowicach 
(Nr 1), Katowicach (Nr 2), Katowicach (Nr 3), Ol­
kuszu, Pszczynie, Raciborzu, Rudzie Śląskiej, Ryb­
niku (Nr 1), Rybniku (Nr 2), Sosnowcu, Tarnow­
skich Górach, Tychach (Nr 1), Tychach (Nr 2), Wo­
dzisławiu Śląskim. Zabrzu i Zawierciu.

§ 2. Ustalam siedziby oraz określam wspólny terytorialny 
zasięg działania Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i Wo­
jewódzkiej Komisji Poborowej w Katowicach oraz re­
jonowych komisji lekarskich i rejonowych komisji po­



Str. 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

borowych — zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozpo­
rządzenia.

§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyrektorom Wy­
działu Obywatelskiego i Wydziału Zdrowia Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach, kierownikom urzędów 
rejonowych i prezydentom miast, w których powołane 
zostały rejonwe komisje lekarskie i rejonowe komisje 
poborowe.

§ 4. Imienne składy osobowe członków Wojewódzkiej Ko­

misji Lekarskiej, rejonowych komisji lekarskich oraz 
Wojewódzkiej Komisji Poborowej i rejonowych ko­
misji poborowych, jak również wojewódzki plan po­
boru ustalone zostaną odrębnie.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

WOJEWODA
Wojciech Czech

Załącznik nr 1 do Rozporządzenia 
Nr 34/93 Wojewody Katowickiego 
z dnia 23 lutego 1993 r.

SIEDZIBY i TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA WOJEWÓDZKIEJ i REJONOWYCH KOMISJI LEKARSKICH 
oraz WOJEWÓDZKIEJ I REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH

Lp. NAZWA KOMISJI Terytorialny zasięg działania Komisji 
Lekarskiej i Komisji Poborowej

Siedziba Komisji
Lekarskiej i Komisji

Poborowej
1 2 3 4

Wojewódzka Komisja Lekarska w Kato­
wicach i Wojewódzka Komisja Poborowa 
w Katowicach

Województwo Katowickie Urząd Wojewódzki 
w Katowicach

1. Rejonowa Komisja Lekarska w Będzinie 
i Rejonowa Komisja Poborowa w Będzinie

miasta: Będzin, Czeladź, Wojkowice, 
gminy: Bobrowniki, Psary

Urząd Rejonowy 
w Będzinie

2. Rejonowa Komisja Lekarska w Bytomiu 
i Rejonowa Komisja Poborowa w Bytomiu

miasto: Bytom Urząd Miejski 
w Bytomiu

3. Rejonowa Komisja Lekarska w Chorzowie 
i Rejonowa Komisja Poborowa w Chorzowie

miasto Chorzów Urząd Miejski 
w Chorzowie

4. Rejonowa Komisja Lekarska w Chrzano­
wie i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Chrzanowie

miasto Jaworzno,
miasta i gminy: Chrzanów, Libiąż, 
Trzebinia
gmina Babice

Urząd Rejonowy 
w Chrzanowie

5. Rejonowa Komisja Lekarska w Dąbrowie 
Górn. i Rejonowa Komisja Poborowa w 
Dąbrowie Górniczej

miasto Dąbrowa Górnicza Urząd Miejski 
w Dąbrowie Górniczej

6. Rejonowa Komisja Lekarska w Gliwicach 
(Nr 1) i Rejonowa Komisja Poborowa w 
Gliwicach (Nr 1)

miasta: Knurów, Pyskowice
miasto i gmina Toszek
gminy: Gierałtowice, Ornontowice, 
Pilchowice, Rudziniec, Sośnicowice, 
Wielowieś

Urząd Rejonowy 
w Gliwicach

7. Rejonowa Komisja Lekarska w Gliwicach 
(Nr 2) i Rejonowa Komisja Poborowa w 
Gliwicach (Nr 2)

miasto Gliwice Urząd Miejski 
w Gliwicach

8. Rejonowa Komisja Lekarska w Jastrzębiu 
Zdroju i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Jastrzębiu Zdroju

miasto Jastrzębie Zdrój 
gmina Zebrzydowice

Urząd Miejski 
w Jastrzębiu Zdroju

9. Rejonowa Komisja Lekarska w Katowicach 
(Nr 1) i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Katowicach (Nr 1)

miasta: Mysłowice, Siemianowice Sl., 
Świętochłowice

Urząd Rejonowy 
w Katowicach



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 25

1 • 2 3 4

10. Rejonowa Komisja Lekarska w Katowicach 
(Nr 2) i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Katowicach (Nr 2)

miasto Katowice Urząd Miejski 
w Katowicach

11. Rejonowa Komisja Lekarska w Katowicach 
(Nr 3) i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Katowicach (Nr 3)

miasto Katowice Urząd Miejski 
w Katowicach

12. Rejonowa Komisja Lekarska w Olkuszu 
i Rejonowa Komisja Poborowa w Olkuszu

miasta: Bukowno, Sławków; 
miasta i gminy: Olkusz, Wolbrom, 
gminy: Bolesław, Klucze

Urząd Rejonowy 
w Olkuszu

13. Rejonowa Komisja Lekarska w Pszczynie 
i Rejonowa Komisja Poborowa w Pszczynie

miasta i gminy: Brzeszcze, Czechowice-
-Dziedzice, Pszczyna,
gminy: Bestwina, Goczałkowice, 
Miedźna, Pawłowice, Suszec

Urząd Rejonowy 
w Pszczynie

14. Rejonowa Komisja Lekarska w Raciborzu 
i Rejonowa Komisja Poborowa w Raciborzu

miasto Racibórz,
miasto i gmina Kuźnia Raciborska; 
gminy: Krzanowice, Krzyżanowice, 
Nędza, Pietrowice Wielkie, Rudnik

Urząd Rejonowy 
w Raciborzu

15. Rejonowa Komisja Lekarska w Rudzie 
Śląskiej i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Rudzie śląskiej

miasto Ruda Śląska Urząd Miejski 
w Rudzie Śląskiej

16. Rejonowa Komisja Lekarska w Rybniku 
(Nr 1) i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Rybniku (Nd 1)

miasto Żory,
miasto i gmina Czerwionka-Leszczyny; 
gminy: Gaszowice, Jejkowice, Kornowac, 
Lyski, Świerklany

Urząd Rejonowy 
w Rybniku

17. Rejonowa Komisja Lekarska w Rybniku 
(Nr 2) i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Rybniku (Nr 2)

miasto Rybnik Urząd Miejski 
w Rybniku

18. Rejonowa Komisja Lekarska w Sosnowcu 
i Rejonowa Komisja Poborowa w Sosnowcu

miasto Sosnowiec Urząd Miejski 
w Sosnowcu

19. Rejonowa Komisja Lekarska w Tarnowskich 
Górach i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Tarnowskich Górach

miasta: Piekary Śląskie, Tarnowskie 
Góry;
gminy: Krupski Młyn, Świerklaniec, 
Tąpkowice, Tworóg, Zbrosławice

Urząd Rejonowy 
w Tarnowskich Gó­
rach

20. Rejonowa Komisja Lekarska w Tychach 
(Nr 1 i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Tychach (Nr 1)

miasta: Bieruń, Lędziny, Łaziska Górne, 
Mikołów, Orzesze;
gminy: Bojszowy, Kobiór, Wyry

Urząd Rejonowy 
w Tychach

21. Rejonowa Komisja Lekarska w Tychach 
(Nr 2) i Rejonowa Komisja Poborowa w Ty­
chach (Nr 2)

miasto Tychy Urząd Miejski 
w Tychach

22. Rejonowa Komisja Lekarska w Wodzisła­
wiu Śląskim i Rejonowa Komisja Poboro­
wa w Wodzisławiu Śląskim

miasta: Rydułtowy, Wodzisław Śląski, 
gminy: Godów, Gorzyce, Lubomia, 
Mszana

Urząd Rejonowy 
w Wodzisławiu Ślą­
skim

23. Rejonowa Komisja Lekarska w Zabrzu 
i Rejonowa Komisja Poborowa w Zabrzu

miasto Zabrze Urząd Miejski 
w Zabrzu

24. Rejonowa Komisja Lekarska w Zawierciu 
i Rejonowa Komisja Poborowa w Zawierciu

miasta: Poręba, Zawiercie;
miasta i gminy: Łazy, Ogrodzieniec, 
Siewierz;
gminy: Mierzęcice, Pilica, Żarnowiec

Urząd Rejonowy 
w Zawierciu



Str. 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 26

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 23 lutego 1993 r.

w sprawie ustalenia powierzchni lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa, objętych nadzorem przez Nad­
leśniczego Lasów Państwowych.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328), podaje się do wiadomości, że dokonana została 
zmiana w treści porozumienia, zawartego w dniu 8 maja 
1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ka­
towicach a Nadleśniczym Lasów Państwowych w Katowi­
cach (opublikowanego obwieszczeniem Wojewody Katowic­
kiego z dnia 27 czerwca 1992 r. — Dz. Urz. Woj. Kat. 
Nr 6, poz. 81) — polegająca na nowym ustaleniu powierz­
chni lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
objętych nadzorem, na mocy w/w porozumienia, przez Nad­
leśniczego Lasów Państwowych.

Pełny tekst aneksu do porozumienia znajduje się do wglą­
du w siedzibach: Urzędu Rejonowego w Katowicach, Nad­
leśnictwa Lasów Państwowych w Katowicach oraz w Wy­
dziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Kato­
wicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 27

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 23 lutego 1993 r.

w sprawie ogłoszenia statutu Międzygminnego Związku 
Telekomunikacyjnego z siedzibą w Rybniku.

Działając na podstawie § 7 zarządzenia Nr 47 Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 sierpnia 1990 r. w sprawie re­
jestracji Związków Międzygminnych (M.P. Nr 33, poz. 266)

ogłasza się
statut utworzonego przez gminy: Rybnik, Lyski, Gaszowice, 
Pawłowice, Godów, Mszana, Żory, Wodzisław Śląski, Ja­
strzębie-Zdrój, Rydułtowy Związku Komunalnego o nazwie: 
„Międzygminny Związek Telekomunikacyjny” z siedzibą 
w Rybniku.

Osobowość prawną Związek uzyskuje z dniem ogłoszenia 
statutu.

WOJEWODA KATOWICKI 
Wojciech Czech

Zał. do obwieszczenia
Wojewody Katowickiego 
z dnia 23 lutego 1993 r.

STATUT

MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU 
TELEKOMUNIKACYJNEGO

Celem wspólnego doprowadzenia do telefonizacji gmin po­

łożonych w obrębie tzw. „Rybnickiego Węzła Telekomuni­
kacyjnego”,
działając na podstawie art. 10 oraz rozdziału 7 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95 z późniejszymi zmianami)
niżej wymienione gminy postanawiają przyjąć i stosować 
postanowienia niniejszego Statutu.

I. Postanowienia ogólne

§ 1. Tworzy się Związek Międzygminny pod nazwą MIĘ­
DZYGMINNY ZWIĄZEK TELEKOMUNIKACYJNY 
zwany dalej ZWIĄZKIEM.

§ 2. Członkami Związku są gminy: Rybnik, Lyski, Gaszo­
wice, Pawłowice, Godów, Mszana, Żory, Wodzisław Sl., 
Jastrzębie Zdrój, Rydułtowy.

§ 3. Siedzibą Związku jest miasto Rybnik.
§ 4. Związek ma osobowość prawną i wykonuje zadania 

publiczne we własnym imieniu i na własną odpowie­
dzialność.

§ 5. Związek jako komunalna osoba prawna podlega 
zgodnie z art. 62 i 99 ustawy o samorządzie teryto­
rialnym nadzorowi prawnemu Wojewody i budżeto­
wemu — Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§ 6. Związek tworzy się na czas nieoznaczony.
§ 7. Zadania Związku obejmują:

1. Bilansowanie potrzeb w zakresie rozbudowy sieci 
telekomunikacyjnych.

2. Planowanie polityki inwestycyjnej i realizacja jej 
we współpracy z „Telekomunikacją Polską” S.A.

3. Eksploatację sieci i urządzeń telekomunikacyjnych 
co najmniej do czasu spłaty środków finansowych 
zaciągniętych na realizację zadania.

§ 8. Dla realizacji zadań Związek może tworzyć odpo­
wiednie jednostki organizacyjne oraz zawierać umo­
wy z innymi podmiotami.

II. Organy Związku

§ 9. Organami Związku są. Zgromadzenie oraz Zarząd.
§ 10. Zgromadzenie Związku jest organem stanowiącym 

i kontrolnym a organem wykonawczym Zarząd 
Związku.

§ 11. W -skład Zgromadzenia wchodzą:
— prezydenci burmistrzowie, wójtowie gmin będą­

cych członkami Związku (lub ich zastępcy) oraz
— po jednym przedstawicielu wybranym przez Radę 

Gminy spośród radnych.
Odwołanie przedstawicieli gmin następuje w tym sa­
mym trybie jak ich wyznaczenie.

§ 12. Po upływie kadencji, wygaśnięcia mandatu (jako rad­
nego) lub w przypadku odwołania przez gminę jej 
przedstawiciela, pełni on w organach Związku swe 
obowiązki aż do wyboru w jego miejsce innej osoby.

§ 13. Wystąpienie członka ze Związku skutkuje równocześ­
nie pozbawieniem jego przedstawicieli wszelkich fun­
kcji w organach Związku.

§ 14. Zgromadzenie w ustalonym przez siebie trybie wybie- 
rze ze swego grona przewodniczącego i jego zastępcę.

§ 15. Do kompetencji Zgromadzenia Związku należy wyko­
nywanie w ramach Związku kompetencji Rady Gmi­
ny w odniesieniu do zadań zleconych Związkowi 
a w szczególności:
1) ustalenie programów realizacji zadań Związku,
2) uchwalenie budżetu i ocena jego wykonania,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 27

3) decydowanie w sprawach tworzenia, przekształce­
nia i likwidacji jednostek organizacyjnych Związku,

4) decydowanie o sprawach majątkowych Związku 
przekraczających zakres zwykłego zarządu,

5) przyjmowanie nowych członków do Związku 
i określenie warunków przyjęcia,

6) powoływanie i odwoływanie Zarządu Związku oraz 
nadzór i kontrola nad jego działalnością,

7) decydowanie w sprawach wynagrodzeń członków 
Zarządu,

8. uchwalanie projektów zmian Statutu Związku,
9. decydowanie o likwidacji Związku oraz o przezna­

czeniu mienia na skutek likwidacji.
§ 16. Każdej gminie przysługuje jeden głos.
§ 17. Uchwały Zgromadzenia podejmowane są bezwzględną 

większością głosów statutowej liczby członków Związku.
§ .18.1. Członek Zgromadzenia może wnieść pisemny sprze­

ciw w stosunku do uchwały Zgromadzenia w ciągu 
7 dni od jej podjęcia.

2. Wniesienie sprzeciwu wstrzymuje wykonanie uchwa­
ły i wymaga ponownego rozpatrzenia sprawy.

3. Sprzeciw nie może być skuteczny w stosunku do 
uchwały podjętej w wyniku ponownego rozpatrzenia 
sprawy.

§ 19.1. W skład Zarządu wchodzą:
— przewodniczący,
— zastępca,
— sekretarz,
— skarbnik,
— dwóch członków.

2. Zarząd Związku jest powoływany i odwoływany 
przez Zgromdzenie. Co najmniej dwie trzecie składu 
Zarządu wybiera się spośród członków Zgromadze­
nia.
Jedna trzecia składu Zarządu może pochodzić spoza 
składu Zgromadzenia.

§ 20. Do kompetencji Zarządu należy:
1) realizacja zadań Związku,
2) wykonywanie uchwał Zgromdazenia Związku.
3) opracowywanie projektów budżetu i jego realizo­

wanie,
4) decydowanie w sprawach nie zastrzeżonych na 

rzecz Zgromadzenia Związku.
§ 21. Zarząd podejmuje uchwały zwykłą większością gło­

sów w obecności co najmniej 2/3 jego składu.
§ 22. Do Przewodniczącego Zarządu stosuje się odpowied­

nie przepisy dotyczące wójta lub burmistrza. W szcze­
gólności należy do niego:
1) kierowanie pracą Zarządu i jego biura,
2) reprezentowanie Związku na zewnątrz,
3) wykonywanie funkcji zwierzchnictwa służbowego 

w stosunku do pracowników biura Związku oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych Związku.

DI. Mienie i gospodarka Związku

§ 23. Mienie Związku powstaje:
1) ze składek członków Związku,
2) z wkładów i przekazywanych przez gminy skład­

ników majątkowych,
3) z kredytów i pożyczek zaciąganych na realizację 

zadania,
4) z dochodów z majątku Związku,
5) z dochodów z działalności Związku,
6) z subwencji, darowizn, zapisów i innych źródeł.

§ 24. W przypadku wystąpienia członka ze Związku rozli­
czenie następuje w oparciu o umowę między człon­
kiem występującym za Zarządem Związku. Warunki 
umowy wymagają akceptacji Zgromadzenia Związku.

§ 25.1. O podziale nadwyżki finansowej decyduje Zgroma­
dzenie Związku. W pierwszej kolejności winna być 
ona przeznaczona na cele statutowe Związku.

2. Członkowie Związku uczestniczą w kosztach wspól­
nej działalności, w zyskach oraz w pokrywaniu strat 
w proporcji wynikającej z aktualnej liczby miesz­
kańców gmin.

§ 26.1. Oświadczenia woli w imieniu Zarządu Związku w za­
kresie zwykłego Zarządu mieniem składają dwaj 
członkowie Zarządu. W pozostałym zakresie mają 
zastosowanie przepisy dotyczące mienia gminy.

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie 
zobowiązań finansowych do jej skuteczności po­
trzebna jest również kontrasygnata Skarbnika lub 
osohy przez niego upoważnionej.

IV. Zmiany w składzie i rozwiązanie Związku

§ 27. O przyjęciu nowego członka decyduje Zgromadzenie 
po uprzednim uzgodnieniu warunków tego przyjęcia.

§ 28. Gmina może wystąpić ze Związku za co najmniej 
6-miesięcznym wypowiedzeniem przypadającym na ko­
niec roku budżetowego.

§ 29. Rozwiązanie Związku następuje:
1) na zgodny wniosek wszystkich członków uchwa­

lony przez ich właściwe organy,
2) na podstawie uchwały Zgromadzenia Związku przy 

akceptacji rad gmin — członków Związku.

poz. 28

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 25 lutego 1993 r.

w sprawie powierzenia Nadleśniczym w Olkuszu, Rudzińcu 
i Rudach Raciborskich obowiązków organizatora robót pu­

blicznych, związanych z usuwaniem skutków pożaru.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 323) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki 
w trybie art. 8 ust. 1 cyt. ustawy powierzył:
— Nadleśniczemu Nadleśnictwa w Olkuszu,
— Nadleśniczemu Państwowego Gospodarstwa Leśnego, 

Lasy Państwowe — Nadleśnictwo w Rudzińcu,
— Nadleśniczemu Państwowego Gospodarstwa Leśnego, Lasy 

Państwowe — Nadleśnictwo w Rudach Raciborskich
prowadzenie spraw — należących do jego właściwości jako 
organizatora robót publicznych, w myśl przepisów rozpo­
rządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 17 
grudnia 1991 r. w sprawie zasad organizowania prac in.ter- 
wencyjnyc h oraz robót publicznych (Dz. U. Nr 122, poz. 
540 z 27 grudnia 1991 r.). — związanych z usuwaniem 
skutków pożaru w tych nadleśnictwach.

Porozumienia w powyższej sprawie — pomiędzy Wojewo­
dą Katowickim a Nadleśniczymi z Nadleśnictw w Olkuszu, 
Rudzińcu i Rudach Raciborskich — zawarte zostały 8 lu­



Str. 28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

tego 1993 r. na czas niezbędny dla realizacji prac związa­
nych z usuwaniem skutków pożaru.

Ich teksty staniowią załączniki do obwieszczenia.

w.z. WOJEWODY 
WICEWOJEWODA 

dr inż. Eugeniusz Wróbel

zał. Nr 1 
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 8 lutego 1993 r. pomiędzy Wojewodą Ka­
towickim a Nadleśniczym Państwowego Gospodarstwa Leś­
nego Lasy Państwowe — Nadleśnictwo w Rudzińcu w spra­
wie przejęcia obowiązków organizatora robót publicznych 
związanych z usuwaniem skutków pożaru w Nadleśnictwie 

w Rudzińcu.

§ 1
Wojewoda Katowicki działając na podstawie art. 8 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz. U. nr 21, poz. 123)

powierza

Nadleśniczemu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe — Nadleśnictwo w Rudzińcu prowadzenie spraw
— należących do jego właściwości jako organizatora robót 
publicznych, w myśl przepisów rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 17 grudnia 1991 r. w spra­
wie zasad organizowania prac interwencyjnych oraz robót 
publicznych (Dz. U. Nr 122, poz. 540 z dnia 27 grudnia 
1991 r.) — a to w szczególności:
— przygotowanie i złożenie wniosku o organizację robót 

publicznych do Wojewódzkiego Urzędu Pracy,
— dokonanie szczegółowych uzgodnień i zawarcie umowy 

z Wojewódzkim Urzędem Pracy.
— zawieranie z bezrobotnymi umów o pracę na czas okreś­

lony, przewidziany umową.

§ 2
Ewentualne koszty powstałe w wyniku niniejszego porozu­
mienia z tytułu organizacji robót publicznych obciążają 
Nadleśnictwo Rudziniec.

S 3
1. Nadzór nad realizacją niniejszego porozumienia spra­

wuje w imieniu Wojewody Katowickiego Dyrektor Wy­
działu Przedsięwzięć Publicznych.

2. Nadzór obejmuje w szczególności:
— wydawanie wytycznych Określających kierunki i za­

sady realizacji przez Nadleśniczego Nadleśnictwa 
w Rudzińcu zadań powierzonych porozumieniem,

— wydawanie zaleceń pokontrolnych.
1. Porozumienie zostaje zawarte na czas niezbędny dla 

realizacji prac związanych z usuwaniem skutków po­
żaru w Nadleśnictwie w Rudzińcu.

2. Każda ze stron może rozwiązać porozumienie z zacho­
waniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

3. Rozwiązanie niniejszego porozumienia w trybie natych­
miastowym jest molżiwe, jednak za zgodą obu stron wy­
rażoną na piśmie.

4. Porozumienie może być rozwiązane przez Wojewodę 
w trybie natychmiastowym jeżeli nie zostaną zachowane 

przez Nadleśniczego warunki w nim określone lub w toku 
jego realizacji nastąpi naruszenie przepisów prawa.

§ 5
Strony mogą wprowadzać zmiany do niniejszego porozu­
mienia w drodze obustronnie podpisanego aneksu.

6 6
Porozumienie wchodzi w życie z dniem opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

§ 7
Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących 
egzemplarzach.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa w Rudzińcu WOJEWODA KATOWICKI 
mgr inż. Tadeusz Maniok Wojciech Czech

Zał. Nr 2

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 8 lutego 1993 r. pomiędzy Wojewodą Kato­
wickim a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Olkuszu w spra­
wie przyjęcia obowiązków organizatora robót publicznych 
związanych z usuwaniem skutków pożaru w Nadleśnictwie 
w Olkuszu.

§ 1

Wojewoda Katowicki działając na podstawie art. 8 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz. U. nr 21, poz. 123)

powierza

Nadleśniczemu Nadleśnictwa w Olkuszu prowadzenie: spraw
— należących do jego właściwości jako organizatora robót 
publicznych, w myśl przepisów rozporządzenia Mianistra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 17 grudnia 1991 r. w spra­
wie zasad organizowania prac interwencyjnych oraz robót 
publicznych (Dz. U. Nr 122, poz. 540 z dnia 27 grudnia 
1991 r.) — a to w szczególności:
— przygotowanie i złożenie wniosku o organizację robót 

publicznych do Wojewódzkiego Urzędu Pracy,
— dokonanie szczegółowych uzgodnień i zawarcie umowy 

z Wojewódzkim Urzędem Pracy,
— zawieranie z bezrobotnymi umów o pracę na czas okreś­

lony, przewidziany umową.

§ 2

Ewentualne koszty powstałe w wyniku niniejszego porozu­
mienia z tytułu organizacji robót publicznych obciążają Nad­
leśnictwo Olkusz.

§ 3

1. Nadzór nad realizacją niniejszego porozumienia sprawuje 
w imieniu Wojewody Katowickiego Dyrektor Wydziału 
Przedsięwzięć Publicznych.

2. Nadzór obejmuje w szczególności:
— wydawanie wytycznych określających kierunki i zasa­

dy realizacji przez Nadleśniczego Nadleśnictwa w Ol­
kuszu zadań powierzonych porozumieniem,

— wydawanie zaleceń pokontrolnych.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 29

§ 4
1. Porozumienie zostaje zawarte na czas niezbędny dla 

realizacji prac związanych z usuwaniem skutków pożaru 
w Nadleśnictwie w Olkuszu.

2. Każda ze stron może rozwiąać porozumienie z zacho­
waniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

3. Rozwiązanie niniejszego porozumienia w trybie natych­
miastowym jest możliwe, jednak za zgodą obu stron wy­
rażoną na piśmie.

4. Porozumienie może być rozwiązane przez Wojewodę 
w trybie natychmiastowym jeżeli nie zostaną zacho­
wane przez Nadleśniczego warunki w nim określone lub 
w toku jego realizacji nastąpi naruszenie przepisów 
tprawa.

5 5

Strony mogą wprowadzać zmiany do niniejszego porozu­
mienia w drodze obustronnie podpisanego aneksu.

§ 6

Porozumienie wchodzi w życie z dniem opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

§ 1
Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących eg­
zemplarzach.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa w Olkuszu WOJEWODA KATOWICKI 

mgr inż. Michał Dobrzański Wojciech Czech

Zał. nr 3

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 8 lutego 1993 r. pomiędzy Wojewodą Kato­
wickim a Nadleśnictwem Państwowego Gospodarstwa Leś­
nego Lasy Państwowe — Nadleśnictwo w Rudach Racibor­
skich w sprawie przejęcia obowiązków organizatora robót 
publicznych związanych z usuwaniem skutków pożaru 

w Nadleśnictwie w Rudach Raciborskich.

S 1
Wojewoda Katowicki działając na podstawie art. 8 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz. U. nr 21, poz. 123)

powierza

Nadleśniczemu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe — Nadleśnictwo w Rudach Raciborskich pro­
wadzenie spraw — należących do jego właściwości jako or­
ganizatora robót publicznych, w myśl przepisów rozporzą­
dzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 17 grud­

nia 1991 r. w sprawie zasa dorganizowania prac interwen­
cyjnych oraz robót publicznych (Dz. U. Nr 122, poz. 540 
z dnia 27 grudnia 1991 r.) — a to w szczególności:

przygotowanie i złożenie wniosku o organizację robót 
publicznych do Wojewódzkiego Urzędu Pracy,

— dokonanie szczegółowych uzgodnień i zawarcie umowy 
z Wojewódzkim Urzędem Pracy,

— zawieranie z bezrobotnymi umów o pracę na czas okreś­
lony, przewidziany umową.

§ 2
Ewentualne koszty powstałe w wyniku niniejszego porozu­
mienia z tytułu organizacji robót publicznych obciążają 
Nadleśnictwo Rudy Raciborskie.

6 3
1. Nadzór nad realizacją niniejszego porozumienia spra­

wuje w imieniu Wojewody Katowickiego Dyrektor Wy­
działu Przedsięwzięć Publicznych.

2 Nadzór obejmuje w szczególności:
— wydawanie wytycznych określających kierunki i za­

sady realizacji przez Nadleśniczego Nadleśnictwa 
w Rudach Raciborskich zadań powierzonych porozu­
mieniem.

— wydawanie zaleceń pokontrolnych.

§ 4
1. Porozumienie zostaje zawarte na czas niezbędny dla rea­

lizacji prac związanych z usuwaniem skutków pożaru 
w Nadleśnictwie w Rudach Raciborskich.

2. Każda ze stron może rozwiązać porozumienie z zachowa­
niem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

3. Rozwiązanie niniejszego porozumienia w trybie natych­
miastowym jest możliwe, jednak za zgodą obu stron wy­
rażoną na piśmie.

4. Porozumienie może być rozwiązane przez Wojewodę 
w trybie natychmiastowym jeżeli nie zostaną zachowa­
ne przez Nadleśniczego warunki w nim określone lub 
w toku jego realizacji nastąpi naruszenie przepisów 
prawa.

§ 5
Strony mogą wprowadzać zmiany do niniejszego porozumie­
nia w drodze obustronnie podpisanego ankesu.

§ 6
Porozumienie wchodzi w życie z dniem opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

§ 7
Porozumienie sporządzono w czerech jednobrzmiących eg­
zemplarzach.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa w Rudach Raciborskie!

mgr inż. Zenon Pietras

WOJEWODA 
KATOWICKI

Wojciech Czeeh



Str. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 26 lutego 1993 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 294/1441/3 700

Cena 1000 zł


